Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

	№ 21
	23 октября 2009 г.

Рассмотрев проекты:

1. Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на проект  закона  Республики Татарстан  «О бюджете Республики Татарстан  на 2010 год»,
2. Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на проект  закона  Республики Татарстан  «О бюджете Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан на 2010 год»,
3. Предложения по внесению дополнений в План работы  Счетной палаты Республики Татарстан  на 2009 год,
Коллегия постановляет:

1. Утвердить:

-
Заключение Счетной палаты Республики Татарстан  на проект  закона  Республики Татарстан  «О бюджете Республики Татарстан  на 2010 год»,

-
Заключение Счетной палаты Республики Татарстан  на проект  закона  Республики Татарстан  «О бюджете Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан на 2010 год».
2. Направить  Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на проекты  законов  Республики Татарстан  «О бюджете Республики Татарстан  на 2010 год», «О бюджете Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан на 2010 год» в  Государственный Совет Республики Татарстан.
3. Включить в План работы Счетной палаты  Республики Татарстан  на 2009 год  следующие контрольные мероприятия:

-
проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных Государственному медицинскому учреждению «Республиканский центр медицины катастроф Министерства здравоохранения  Республики Татарстан» за период 2007-2008 годы и 9 месяцев 2009 года, сроки выполнения – октябрь - ноябрь,  ответственный   ‑ аудитор Мубараков И.А.,

-
проверка целевого и эффективного использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных Институту развития образования Республики Татарстан  в 2007-2008 годах и за 9 месяцев 2009 года, сроки выполнения – октябрь - ноябрь,  ответственный   ‑ аудитор Валеев А.Р.

	Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

	А.И. Демидов

	Заместитель Председателя

Счетной палаты

Республики Татарстан
	А.Ш. Валеев

	Аудитор
	А.Р. Валеев

	Аудитор
	С.Е. Колодников

	Аудитор
	И.А. Мубараков

PAGE
2